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Kryetari i Bordit t& Administrimit

Dr.Merita Isaraj

T,



REPUBLIKA E SHQIPERISE
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VENDIM NR. 5

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80/2015, “Pér Arsimin e larts dhe kérkimin shkencor né
institucionet e Arsimit t& larté n& Republikén e Shqipériss”, neni 49 pika 1, gérma “¢”,; si dhe ng&
shkresén ¢ Senatit Akademik me nr.115 prot., dat€ 07.02.2017 “Propozim PE€r miratimin e
strukturés s& pérgjithshme t& personelit t& Institucionit né t€ gjitha nivelet”, Bordi i
Administrimit, né¢ mbledhjen e datés 07.02.2017

VENDOSI:

Té€ miratojé:
- Numrin e personelit pér t& gjitha nivelet, i cili &shts 194 (njéqind e
néntédhjeté e katér) punonjés.

- Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.

Kryetari i Bordit t& Administrimit

Dr. Merita Isaraj

S




RErPuBtIha SHOQIPERTS

UNIVERSITETI "EQREM CABEJ"
GJIROKASTER

00355 842 63408 Gjirokastér.me OF/ 022017

e-mail: rektori@uogi.edu.al
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Nr _//5_ Prot

Lénda: Propozim
Drejtuar: Zj. Merita ISARAJ
Kryetare

Bordi i Administrimit
KETU
E nderuar zj. isaraj !

N& mbéshietje té nenit 38 pika 1, gérma “¢” & Ligjit Nv. 8012015 “Pér arvimin ¢
larié dhe  kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té lart¢ ne Republiken ¢
Shyipérise™, po Ju pércjellim bashkéngjitur propozimin ¢ Senatit Akademilk pér
numrin e pérgjithshém ts personclit (€ institucionit né ¢ gjitha nivelet.

Me respekt,

Prof.dr Bekiagh MEN fqiiég%\
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REPUBLINA E SNQIPitRisSH
UNIVERSITETI "EQREM CABEJ”
GJIROKASTER

SENATI AKADEMIK
00355 842 63408 Gjirokastér,mé A\ / O\ /2017
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hittp www. nogj. edu. al
VENDIM

Nr._ 10 date 3\.0\. 20\%

PER MIRATIMIN E STRUKTURES Sk PERGJITHSHME Ti INSTITUCIONIT

Né mbéshtetje & nenit 38 pika 1, geérma “¢™ t€ Ligjit Nr. 80/2015 “Per arsimin ¢
larté dhe kérkimin shkencor ne institucionet e arsimit 1é larté ne Republikén ¢
Shqipérisé”, Senati Akademik ng mbledhjen e datés 31.01.2017 me votim unanim,

VENDOSI:

I. Miratimin e strukturés s pérgjithshme € institucionit sipas lidhjes nor. 1,
bashkélidhur dhe pjesé perbérése e ké&tij vendimi.

2. Ti pércillet pér miratim Bordit t& Administrimit numri i personelit t& institucionit
pPer t€ gjitha nivelet sipas lidhjes nr. 2, bashkélidhur dhe piesé pérbérése e kétij

vendimi.

3. Struktura e re e miratuar sipas pikés 1 t& kétij vendimi, hyn né& fuqi mé daig
16.02.2017.

4. Ky vendim hyn né fuqj menj&herg.




Lidhja Nr.3
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Lidhja nr.2

Numri i personelit té institucionit né té gjitha nivelet

1. Rektorati dhe administraté e tij
e Personel ndihmés akademik
¢ Personel administrative

2. Fakultetii Edukimit dhe Shkencave Shogérore
¢ Personel akademik

& Personel ndihmés akademik

3. frakuitetii Shkencave Natyrore T
e = ...,l.',a'j._i_ oy

Lo
]

e Personel akademik

o

.-'r.-' o o 1'-_
¢ Personel ndihmés a 'g_'aerqi_k“.'v_.
:‘\11}:."/ L s :'
._\-1 _':-_ - -1-_,'
Gjithésej efektive
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'Ln.. :,.’;_ f: , :

47 punonjés
22 punonjés
25 punonjés

95 punonjés
88 punonjés

07 punonjés

52 punonjés
42 punonjés
10 punonjés

194 punonjés




Lidhja nr. |

STRUKTURA E PERGJITHSHME E UNIVERSITETIT "EQREM CABEJ"

PER VITIN 2017
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Zv/Rektori

Dega e zhvillimit kurrikular,
karrierés dhe vierésimit
institucional

— Zyra e mésimit &
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—~ Zyra e sig.cil&sisé &
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—  Sektori IT
~ Sektori shérbimit
studentor
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studentéve
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e Spec Alumni dhe
formimi i
vazhduar
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» Specialist Jurist
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e Specialist sekretar -
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- Zv/ Rektor

Dega e marredhénieve me

jashté dhe kérkimit shkencor |

— Zyra e marrédhénieve
me jashté

— Zyra projekt &
kérkimit shkencor

— Biblioteka shkencore

Drejtoria e shérbimit
universitare

~ Sektori i financés
Sektori i prokurimeve
— Sektori i sh&rbimeve
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